個人情報の取扱いについて

フラワーヒルズ株式会社（以下、「当社」という。）は、貴殿の個人情報を取得するにあたり、下記の通り取り扱いを致します。内

容をご確認の上、同意を頂ける場合にはご署名をお願いいたします。

１． 利用目的

当社は、貴殿から取得した個人情報を、採用活動及びそれに付帯する業務にのみ利用します。

２． 委託について

利用目的の範囲において、当社は、個人情報の取り扱いを外部委託する場合があります。委託を行う場合は、個人情報

についての機密保持契約書を締結し、委託した個人情報が安全に取り扱われるように監督します。

３． 第三者への提供について

当社に提供された個人情報は、本人からの同意がある場合又は次に掲げる各号のいずれかの条件に該当する場合に限

り、第三者に個人情報を提供する場合があります。

(１) 法令に基づく場合

(２) 人の生命、身体又は財産の保護のために必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難であるとき

(３) 公衆衛生の向上又は児童の健全な育成の推進のために特に必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困

難であるとき

(４) 国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けた者が、法令の定める事務を遂行することに対して協力する

必要がある場合であって、本人の同意を得ることによって当該事務の遂行に支障を及ぼすおそれがあるとき

４． 任意性について

あくまでも個人情報の提供は任意ですが、ご提供頂けない場合、利用目的の遂行に際して、不利益を生じる可能性があ

ります。

５． 開示請求について

個人情報についての開示等の請求先は、次の通りです。

＜問い合わせ窓口＞

フラワーヒルズ株式会社 総務部

〒060-0004 北海道札幌市中央区北４条西４丁目 1-1 ニュー札幌ビル７階４号室

TEL：011-596-8190 / FAX：011-596-8191

電子メール：fh_soumu@flowerhills.co.jp

６． 個人情報保護管理者

当社の個人情報保護管理者は、斎藤奈恵 管理本部長です。

2024年６月 24日作成

私は、上記個人情報の取扱いについて確認し、これに同意します。

年   月   日

氏名                     印